3

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года
         № 87
г. Кореновск

О даче согласия на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 23 июня 2020 года № 87

ПЕРЕЧЕНЬ

литературы принимаемой из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена
	Сумма

	1
	«Песней очистимся» книга 1. Захарченко В.Г.
	5
	1157,20
	5786,00

	2
	«Сибирские народные песни». Захарченко В.Г.
	5
	978,10
	4890,50

	3
	«Свадьба Обско-Иртышского междуречья». Захарченко В.Г., Мельников М.Н.
	5
	798,90
	3994,50

	4
	«Народные песни Кубани. Песни станицы Кавказской, записанные от Анастасии Ивановны Сидоровой». Захарченко В.Г.
	5
	848,70
	4243,50

	5
	«Песней очистимся» книга 2. Захарченко В.Г.
	5
	1157,20
	5786,00

	6
	«Россия! Русь! Храни, себя храни!» книга 1. Захарченко В.Г.
	5
	897,50
	4487,50

	7
	«Россия! Русь! Храни, себя храни!» книга 2. Захарченко В.Г.
	5
	986,00
	4930,00

	8
	«Песни Кубанских казаков» книга 1.

А.Д. Бигдай. Под ред. В.Г. Захарченко
	5
	1005,00
	5025,00

	9
	«Песни Кубанских казаков» книга 2.

А.Д. Бигдай. Под ред. В.Г. Захарченко
	5
	1014,80
	5074,00

	10
	Дом на песке. Троян А.
	1
	560,55
	560,55

	11
	Краснодар в камне и бронзе. Ващенко И.И.
	1
	1440,00
	1440,00

	12
	Кубанские легенды и сказания. Лотышев И.П., Жерноклев И.В.
	1
	175,00
	175,00

	13
	Приключения черноморского дельфиненка. Левин С.
	1
	575,00
	575,00

	14
	Реинкарнация духа, или куда ушли сарматы. Сборник рассказов. Кирпильцов В.В.
	1
	320,00
	320,00

	15
	Стихи для детей. Обойщиков К.А.
	1
	210,55
	210,55

	16
	Ты лети, лети, мой конь… Рунов В.В.
	4
	780,00
	3120,00

	17
	Абгарян Н. Все о Манюне
	1
	646,00
	646,00

	18
	Акунин Б. Седмица Трехглазого
	1
	292,00
	292,00

	19
	Акунин Б. Убить Змееныша
	1
	259,00
	259,00

	20
	Бажов П.П. Уральские сказы
	1
	101,00
	101,00

	21
	Бунин И.А. Темные аллеи
	1
	149,00
	149,00

	22
	Валиуллин Р. d’Рим
	1
	311,00
	311,00

	23
	Вильмонт Е. Мужлан и флейтистка
	1
	292,00
	292,00

	24
	Вознесенская Ю.Н. Паломничество Ланселота
	1
	349,00
	349,00

	25
	Гоголь Н.В. Ночь перед Рождеством
	2
	79,00
	158,00

	26
	Гребенкина Н.А., Королева И.И. Ваши анализы. Как подготовиться к лабораторным исследованиям и истолковать результаты
	1
	142,00
	142,00

	27
	Грибоедов А.С., Гоголь Н.В., Фонвизин Д.И. Избранные комедии
	2
	179,00
	358,00

	28
	Жалпанова Л.Ж. Лечение раковых опухолей народными средствами
	1
	28,00
	28,00

	29
	Железников В.К.. Каждый мечтает о собаке
	1
	86,00
	86,00

	30
	Зиновьев Н. Старая картина
	1
	180,00
	180,00

	31
	Куприн А.И. Чудесный доктор
	1
	81,00
	81,00

	32
	Лебедева В.М. Диабет. Современный взгляд на лечение и профилактику
	1
	43,00
	43,00

	33
	Лесков Н.С. Левша
	1
	77,00
	77,00

	34
	Минина Т.Д. Гастрит и язвенная болезнь. Современный взгляд на лечение и профилактику
	1
	43,00
	43,00

	35
	Михайлов О. Кутузов
	1
	287,00
	287,00

	36
	Орхидеи
	1
	80,00
	80,00

	37
	Пантелеев Л. Честное слово
	2
	77,00
	154,00

	38
	Плодовые. Комнатные растения
	1
	75,00
	75,00

	39
	Пришвин М.М. Лисичкин хлеб
	1
	79,00
	79,00

	40
	Прокопенко И.С. Тайны богов
	1
	336,00
	336,00

	41
	Рой О. Верь в меня
	1
	268,00
	268,00

	42
	Рой О. Домовой
	1
	268,00
	268,00

	43
	Рубина Д. Наполеонов обоз. Книга 1: Рябиновый клин
	1
	525,00
	525,00

	44
	Рубина Д. Наполеонов обоз. Книга 2: Белые лошади
	1
	525,00
	525,00

	45
	Соболева Л. Я вернусь, когда меня не станет
	1
	246,00
	246

	46
	Сотник Ю.В.. Как я был самостоятельным
	1
	79,00
	79,00

	47
	Трауб М. На грани развода
	1
	255,00
	255,00

	48
	Уайльд О. Рассказы
	2
	82,00
	164,00

	49
	Усакова Н.А.. Точечный самомассаж в спортивном зале. Методика проведения тонизирующего и успокаивающего массажа
	1
	359,00
	359,00

	50
	Хемингуэй Э. Старик и море. Острова и море
	1
	259,00
	259,00

	51
	Чехов А.П. Рассказы и повести
	1
	316,00
	316,00

	52
	Яхина Г. Дети мои
	2
	409,00
	818,00

	Итого:
	96

	59306,10

Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района                                     Г.Н. Андреева